

Furnizor: S.C. TITAN TRACO S.A.

Titan Traco

FACTURĂ FISCALĂ

Nr. facturii 8310
Data (zi, lună, an) 18-12-2020
Nr. aviz de însoțire a mărfii (dacă
este cazul)

Seria TTRF Nr. 8310

Cumpărător: Sectorul 3 al Municipiului
Bucuresti

Nr. de înmatriculare în Registrul

Comerțului/anul:

Cod fiscal (C.U.I.): 4420465

Atribut fiscal: RO

Sediul: Bucuresti

Calea Dudesti Nr 191

Județul: Sector 3

Banca: Trezoreria Sector 3

Cont:

Cota T.V.A.: 19%

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Preț unitar (fără TVA) -lei-	Valoare - lei -	Valoare T.V.A. -
0	1	2	3	4	5	6
1	Saltea gimnastică 200x100x10 cm	buc	157	275.00	43,175.00	8,203.25
	10301					
2	Spalier	buc	30	270.00	8,100.00	1,539.00
	10201					
3	Bancă gimnastică	buc	25	475.00	11,875.00	2,256.25
	10103					
4	Coarda elastica	buc	30	50.00	1,500.00	285.00
	0					
5	Ladă sărituri (trapezoidală)	buc	6	950.00	5,700.00	1,083.00
	10401					
6	Capră sărituri	buc	7	850.00	5,950.00	1,130.50
	10411					
7	Trambulina	buc	7	640.00	4,480.00	851.20
	10501					
				Total din care:	80,780.00	15,348.20
				Semnătura de primire	Total de plată	
					96,128.20	

BUN DE PLATA:

DIRECȚIA / SERVICIUL

DIAT

Conținutul documentului este în conformitate cu documentația prezentată